A. Di. Pi., Ep. 11, 70^v

Colaky.

(1487)

Discretus Mathias de Wronsko constituit
in suum procuratorem discretum Mathiam
de Myeczino in causa cum nobilibus
Johanni et Jacobo de C.

Et idem procurator proposuit, quia ve-
nientes in scolam in C. ipsi nobiles
ipsum Mathiam spoliaverunt, receperunt
ipsi de cista 5 sexag., frameam in
valore 1 fl., seracticum in valore $\frac{1}{2}$ [...]
cum $\frac{1}{2}$ qr., sellam in valore $\frac{1}{2}$ sexag.

A. Di. Pi., Ep. 11, 289^v

/.

lenticamen - in valore 2 gr., securum
in valore 3 gr. et Johannes ipsum per-
cussit ad scapulam, extimans infamiam
ad 100 fl. et dampna ad 3 sexag.
Nobiles negaverunt narrata.

375

Zambor

Kolarky

(1488)

Discretus Matthias filius Jo-
hannis de Malynia minister
ecclesie in Orseche asseruit
se citatum ad instanciam dis-
creti Marci de Zablyalmy (!)
succentori ecclesie de K.

A. S. J. P. I., Ep. 11, 50

Colary

Zambo (1500
1499?)

2. Testis hau. Jacobus de Burkathi pleb. in Ruthly
 " decimavit decimos per agriculturas villarum
 Ozari, C., Colonia, Poritho, quas vendidisse
 olim Nicolaum pleb. in Goworowo duntaxat
 pro 10 2gr. ex relatione olim plebani scit... in
 omnibus 4 villis poterint fuisse ad 30 cassale?

A. Dj. Pf. Ep. 149, 54-54r

330

Zimbr

/1501/

Colaky

Causa matrimonialis inter nobiles Elizabeth de Lomza
, Mathiam de Colaky et Michaellem de Vyszomyerz

206

A. Dj. 1. Ep. 16, 117

Kolaky

chyba zambor/
(1502)

Mathias de C. matrimonium cum Elira-
betti de Douza post mortem secundae mariti,
Stanⁱ Supyendki, contracterat

ADiPČ., Ep. 149, 1

369

Lambert

(1502)

Colaky

In causa decimarum ex villis C. et Hroble
proveniensium decretum fuit ipsas decimas
ad ecclesiam in C. pertinuisse perpetuis tem-
poribus. Super vero decima in Colonia ex quo
plebanus de C. allegat, quod sine ecclesia
in C. prefata decima in Colonia iure perscrip-
tionis gaudeat mandatum est probare perscrip-
tionem

Q. S. P. S. p. 96, nos 127v-128

841

Zambor /

Coloki

(1508).

Stanislaus plebanus in C. proposuit contra nobi-
 les; Stanislaum, Stephanum, alexium, Joseph filios
 Nicolai de C., Johannem, Bartholomeum filios alberti,
 Petrum, Andream, Martinum filios Felicis Crach de C.,
 Bartholomeum et Johannem filios alberti de globo-
 no, qualiter ipsi sanctuarii videlicet 2 mansos per
 nobiles diu Albertum eorum avum, qui unum man-
 sum a ~~comitibus~~ ^{graniciis} Jossrenskye in medio sue heredi-
 tatis iacentem cum piscina in eadem usque ad gravi-
 ces nobilis Martini Schapy, in quo manso ecclesia
 est constructa et domus plebanali antiquavit rariam
 sanctuarii, alium mansum vero nobilis Martinus
 Schapy iacentem penes granicies eiusdem olim nobilis
 alberti, ipsi nobilis occupant.

A. D. P. Ep. 16. 294

842

Zambry

(1509)

Colaki:

depositiones testium in causa Stanislai plebani in
 contra nobiles de C. et glodars super agris sancti-
 ari: Nob. Albertus de Passe annorum centum ~~septu-~~
 cita vel ultra in bonis habens 5 mansos interrogatus
 constat quod nob. Albertus de Co unum mansum
 ecclesie in C. dedit unicum piscinam. Respondit hoc scire,
 quia laboravit a septuaginta annis in eodem manso
 ex parte Bartholomaei de Lychonow plebani in C. et in
 piscinam pines prouidebat et noquorrit quod prefatus
 mansus currit a granicibus Gonyevskye usque
 ad granicies nobilis Martini Schan et quod ipse

A. D; P. 1. Ep. 16, 294v-295

Solan dedit ecclesie alium mansum ia-
centem penes granicus albosi de C., et eorum in
ipso manso testis laboravit ad petita Barthelo-
mai plebani.

Secundus testis nobilis Joannes de Schugalli
annorum centum circa vel ultra in bonis habens
2 1/2 mansum confessus est concordis in omnibus cum
primo teste.

Kolaky

Zambr

(1509)

In causa honor. Hanⁱ in K. plebanⁱ contra nobiles
Joseph. Alexinum, Han. Steph. filios diei, Joh. Bartol.
filios Alberti, Math. abul. etorum filios Felici's
et C. necnon Bartol. et Joh. filios Alberti de
Godowo patronos ecclie in predicta K. -- occa-
sione sanctuarii -- "

AD: PÜ, Ep. 6, 21

G Trob wo

Colabry

Zombor

(1509)

" In causa non sic plebi in C. et contra nob. Barthol. Joh.
Sandryu, Stan. Pleška, Steph. Alexium Joseph filios,
Nic. Andream Solthan, Petrum et Mart. filios
Crach patronos in C. -- procurator dicit plebani
-- produxit quasdam litteras sub tit. et sigillo nob. Joh.
Barthol. von Hlobzi, Petri Mart. olim Felici heredum et
patronorum de C. consensus ad detulam sententiam
occasione mensurarum, super quibus agitur -- "

Adj. Pl., Ep. 6, 30

Celakoy

20000

(1509)

in causa inter honor^m Stan. in C. plib. ex una et
nob^r Stan. Steph. Alexium Joseph filios die, Joh. Barthol.
Alberti filiosae Mart. et Petrum Andream Felicias de C.
necnon Barthol. et Joh. Alberti de Gladowo filios et ho-
norum successores partibus ex altera de et super occu-
pacione 2 mansorum sanctuarii ecclie in C. -- et
piscina in eadem C. pro fundo et dote ecclie eidem
donatis -- " wyrok ~~propriety~~ na rzecz plebana

ADJ. PT., Ep. 6, 33

Colaky

Zambor.

(1511)

notales Joh. et vicinam (1) germani filii Toydo (?) de C. emensura
 verunt [pro sanctua]rio in C. medium mansum a granicielis
 notabili fencis (?) vic de C. usque ad gran^o Ostrowskye, quod medium
 mansum est piscina etiam pro sanctuario et: Item nob^{es} Stan. Alexius
 Joseph germani de C., Martinus Nic. Joh. Stan. Felix Gotardus, Leonardus
 H. B. filii Stephani a prefata C. obligant se presertim -- emensurare
 dimidium morgunum predice ecclie in C. a graniciebus
 Cracowskye usque ad piscinam, Item Barthol. Joh. ^{filius Alberti}
 de Głodowo submiserunt se emensurare predice ecclie in C.
 septem iugera cum medio gulari⁽³⁾ penes granic^{es}
owskye ostrowskye. Item nob^{es} Paul. Joseph et Pet.
 germani simonis, Thomas Indr. Stan; Bart. Stan. Nic. Pauli
 de Schanze submitunt se -- similiter 7 cum medio iugera
 pro dote ecclie penes granicies predictorum nob. Barthol. Joh.^{es}
 filiorum Alberti de Głodowo

Hj. V. Ep. 6, 296-297

Item nob^{es} Mathias et Joseph filii Stephani de Ostrow;
simuliter se obligant presentibus 7½ iugera emensu-
rare, incipiendo a gl... ki et granicis nob^{is} Joannis
Cotok ad viam que ducit ad ediam ex Schanyle
usque ad granicem Schanylewskye [?] et ad grani-
cis Bartholomei et Joannis de Glodowo. "

Kolaki

Zambor

(1512)

"In causa nobilium Plebi Andree et Martini filiorum olim nob.
Felicis & K. heredum et patronorum ecclie in dicta k. contra
honor.^m & nob^{es} Stan. Jarnowski pleb. Joannem Alberti,
Paulum de Schanze, Mathiam de Osithrow germanos de
eadem k., (pleban turcedni, se byli poci ekskomuniko-
wani) occasione non cessionis unius medii mansi. . . et
nobiles ex adverso allegaverunt quod epi parati sunt --
emensurare ecclie $7\frac{1}{2}$ morgos de patrimonio suo, de sorte
autem Martini als Mawczynowska dicta non debentur
emensurare, quia non debent eam sortem actores
specificando locum agri plebano emensurandi de patrimonio
suo incipiendo a graničibus filiorum dicⁱ versus graničes
Wyszynzewski usque ad emensuracionem $7\frac{1}{2}$ morgorum."

ADJ. P.C., Ep. 7, 86v

Kolaki

Zambor / (1512)

honor. d. Stan. pleb. in K. produxit litteras Erasmi
epi Ploc. ... :

Erasmus eps. P. ... litem inter hon. Stan. pleb. in K. ab 1
et nob. Stan. Steph. Alexinum Joseph filios hic, Joam.
Bartol^m Alberti, Petrum And. Mart^m Felicis de K.

Bartol. et Joan. filios Alberti de Glodowo -- super cer-
tis 2 mansis agri, uno videl. per nob. olim Albertum
eorum avum et granicibus Goscrzyzewskize in
medio sue hereditatis iacente cum piscine usque
ad gran^d Martini Schany extenso, alio vero per
nob. Mart^m Schany iacente [11] plus granicibus eisdem
donatis -- pro fundo et dote eidem donatis

ADJ. PT. Ep. 7. 74-75 -- ecclesiam in possessionem
que

et usum fructum eorundem ponimus et resti-
tuimus 1509 Poltowsko presentibus ven. Joanne
Carbowski decr. dre., canon. Ploc. et can. curie ut
episc., Jassia Quadros Hispano utriusque
iuris doctor. Stan^o Vitreo can. Polt., Thoma
de Tharnowo not. --

Colony

Zambor / (1514 /
12 VII)

.. Discr. Thomas actu presb. vicarius in C. contra
Calixtum pleb. in ib. -- proponit, quomodo ipse
-- ipso die s. Petri a ~~servicio~~ alienavit, quod eidem de-
derat hon. d. Petr. pleb. in Ruthky. commendarius vero
in C. -- et d. officialis recepta recognitione plebani
Ruthkowsky, ad quem se Calixtus recepit, quod tempore
sue ⁱⁿ contende vicariatum Thome contulit, devent,
quod pleb. solvet 3 scay. Thome ratione huius
collusionis -- "

A. D. J. P. C., Ep. 7. 2660

Kolaky

Zambor / (1514)

" honor. d. Petrus de Gosnye presentatus ad eccl.
par. in K. suo et patronorum suorum nominibus:
Alexii stanⁱ Joseph Bartholomei Hbⁱ et aliorum
considit -- procuratorem -- "

A. D. P. C., Ep. 7, 2550

Zambor

I

Colakhi

(1517)

testes
verificacionis testamenti s^m Stanislai
Thomnowski plebani in C.

1. testis disc^o Stan. de Crivonow vicar. in C. presb.
etatis prope 30 annorum „ anno -- 1513 -- cum
alio vicario Petro de Gorie vocatus erat ad pran-
dium per plebanum s^m in C., ubi invenit ple-
banum de Kuelki et ipsius vicarium Thomam
simul cum aliis contendentibus suis -- et plebanus
ipse sedebat in loco superiori, tanquam prelatus
et cum eis pransus est. (Thomowski podlytkowski
testament) . et pleb. de Kuelki scripsit ad chartam.

A. D. P. C., Ep. 149, 207

[c. d.]

Colabii

Zambor

(1512)

II

(c. d.) ex qua charta transsumpsit iterum
in pergamentum.

2. testis Stan. de Buzsins quondam minister
state schole in C., cler. in minoribus constitutus
etatis 24 annorum vel ultra -- "quod testam-
entum coadiutor testis scripsit hanc ves-
peram."

3. +. nob. Alb. Buzsinski tototinus olim plebanus
testis

4. t. discip. subr. de Wissingense, coadiutor
et dote in C. "ipse testis pronunciatione olim
plebanus scripsit"

ADj. P. Ep. 149, 201

Colachi

Zambor

(1514)

III

[c. d.] minuta testamenti, ex qua mi-
nuta omni plebanus vocatis testibus pro-
nunciabat plebano et Puelij, qui et ex
pronunciacione ad mundum scripsit."

Adj. P. C., Ep. 149, 201

Colahoy

20 mbr

(1516)

in causa hon. Colahoy pleb. in C. -- et uob.
Basthol. hered. et patron. ^(colahoy) ~~colahoy~~ ^{colahoy} ~~colahoy~~
Basthol. Colahoy debet $\frac{1}{2}$ mansum sancta-
arii ecclie in C. per ipsum occupatum decem-
partem -- nec non consulum tunc ornatum, vicari-
is et ecclie in C. restituere, prefatus vero
colahoy -- debet facere exactam diligenciam
in repetitione mansuarii ab aliis patronis
et occupatoribus -- "

ADJ. P. C. Ep. 2, 99

Colabiz Zambor (1516)

in honore Calixtus p[ap]ae in C. ... intimavit
acceptationem itineris ad Ro. Curiam et
posuit se sub tuitione sedis Aplice et
privilegi curialium et predestinatis de
penis in Bulla Eugenii concessis - 29

ADJ. P. 2, Ep. 2, 183

Kolokoj

2000/1
(1516)

hon. Calixtus in d. pleb.

Publ. test. 2, 249~

Colabry Zambor (1516)

pleb. de C. recipit decimam a
nobilitate de Cousse

Pult. fest. 1. 276

Colakuz

2000.

(1577)

„Colixtus pleb. in C. ... renunciauit iuri ... super decima manipulari post agros kmethonales locatos et locandos in villa Colomya ac prefatam decimam, occasione cuius controversia inter prefatum d.epum et suos predecessores et rectores eche in C. existebat, liberam dimisit per ... sue paternitatis factorem decimandam ... Et rex. mus d. ... Colixtum pleb. et suos successores reliquit in pacifica possessione decimarum in villis C. et Wroblye ...

ADPOT., Ep. 2, 289

Colomya

Zambel

(1517)

"hon. dni Stan. de Puchaly. pleb. in ibidem et
Calixtus de Wysznyewo in C. pleb., volentes... super
decimis in dubnyeso. et Crusche ac demum
super villis Colomya et Wysznyewo.. ad concordiam
pervenire... compositores elegerunt... Quiquiden...
sententiam in scriptis tulerunt... : ... Villas
vero Colomya, Wysznyewo ab annis similiter
legitime prescriptis ad eccliam in C. cure
parrochiali spectare...

A. D. J. R. T. Ep. 2, 296-297

Kolabry

Zambor/

(1518, [1518])

Gregor. vicar. in Pyorky legat ad eccl.
in K. $\frac{1}{2}$ seag. apud distr. Vysmyelowsky
vicar. in Szeperahow tabitan, et
cistem magnam pro servandis rebus
ecclesiasticis

Pudt. test. 1, 487

Kolaki

Zambo.

(1522)

a Testes -- honor. Calixti pleb. in Col. et contra
nob. Mart. de ib...

1. testis nob. Joan. de Cholewi -- annorum ut
apparebat 50c. v. u., frater awanculus portis
Inducentis. -- audivit in ecclia C. ex ore proprio Mar-
tini -- quando se -- iactabat dicens hec verba, quod
iam unum equum feci plebano recipere et adhuc
alium recipiam, si michi aliquid dicet plebanus,
et non tantum michi promittereat, quando sibi
plebanatum concessi, sed multo plura. Audi-
vit etiam testis, quod prefatus Mart. -- expedivit
filium suum, Simonem ad servitium in isto equo,
quem dno pleb^o fecit recipere, -- quia est prope
villam, et etiam parrochia-
nus. --

ADJP, Ep. 204, 146

2. destis, nob. joan. de Ch. -- annorum ut appa-
rebat 50 c. v. u. -- nemini pariter et consanguineus --
-- audivit ex ore proprio Martini. quando se iubebat
coram bonis hominibus, dicens ad suum filium Ti-
monem: non timeas, scis, quod tuus pater
recepit etiam plebani equum et tu simili mo-
do facias, et sic fecit sic post illam iacta-
tionem venit filius Marti -- ex mandato sui patris
ad curiam plebi -- et recepit equum valoris 5 sexag.
Fuit etiam pater in curia plebani et vidit seras
destructas iam post receptionem equi, -- Marti-
nus -- expedivit filium suum ad servicium in
isto equo --, est vicinus plebani et patronus
--

Colabey impa Zambit/ (1524)

"Jedes .. nob. Joannis de C. ... cum ^{bona de B. ex}
[= contra]
adverso ...

1. testis nob. Andr. de C. -- non est alicui partem
cum consanguineus, solum de eisdem est armis,
-- armorum ut apparebat 50, -- super impugna-
tione --, puerum noluit tenere.

2. testis nob. Paul. de C. -- armorum ut apparebat
50, parti inducenti frater patruellis, "

3. testis nob. Adam -- nemini partem consan-
guineus, solum de eisdem armis, armorum ut
apparebat 30. -- "

ADJ. 80, Ep. 209, 213-217

Cobalug

20mbr

(1525)

Testes -- honor. Calixti pleb. (in Cobalug) contra nob. lucam
de Comabio.

1. sedis nob. joan. de Colomyga -- fuit presens, quando
lucas cum pleb^o disimulaverunt de terminum citationis
invis secularis domus. in stem. ducalibus anno preterito
in vig. s. simonis et iude in curia ducali in Lousa.
-- lucas attulerat plebanum occasione cuiusdam
porcionis, quam nepos plebani invadiverat apud lucam
in 2 serag. -- tu non attendas terminos et neque ego
ero, hoc pleb^o dixit, et lucas respondit: ego etiam non
ero attentare. Et postea lucas -- attentavit. -- que
virtuosior litigancium ut² respondit utrumque illo-
rum bonum esse. -- qua hora dictam disimultationem
fecerunt, ante prandium vel post² respondit testis: post
prandium, hora vespere-
rum. Cui plebanus in penid²

Adj. Pi., Ep. 209, 275-275v

artitionis feminorum per lucam receperat equis per
officium lomen. --

2 testis nob. Albo. de Cobabii.. : nob. Jac. Colak, iste erat
disimnetor inter eos. -- nepos plebani interfecit eme-
tonem luce, cuius nepotis dicit pleb' portionem bonorum
et propterea lucas pleb' citaverat pro interfecione eme-
tonis, tanquam successorem bonorum nepotis sui. -- dis-
imnetat dominum inter se in vig. s. Simonis et Iudee post
prandium circa lumen candelarum sepe factis. -- Inter-
rogatus, quis litigantium vitiosior sit, respondit testis:
uterque illorum calumniator est, tam pleb. quam eadem
lucas. -- occasione diei artitionis habuerunt litteras
inter se in feminis commun. Zabronica districtis,
a longo tempore, non meminert foramen testis a quo tempore.

--

1909

[=stare] Zambor

Kolaky

/1462/

In causa Mathie vicarii de K. contra colatores de
Ruthky terminus est assignatus

A. D. . Pl. Ep. 9, 49 v

Kolakowska parochia Zambor/ (1537)

Sigismundus rex Poloniae in fundo fluviali ac paludinoso dicto Gacz in quo a vetustis temporibus pons inter haereditates videlicet Gacz nobilium Gaczeri ex una et nobilium Gierlaci parte ex altera ad oppidum Komra publica via ex duabus Masoviae et Lithuaniae porrigitur, loco veteris moris restaurandi eiusdem pontis ad quem nobiles videlicet de parochiis K., Ruthkowska, Lanzaerka, Puchalska cum subditis villarum abbaialium Plocensium et Cziwinensium obligati sunt, pontale instituit. [tanyfa]

AGAD, perg 656

Pow. Zambrow / Kołaki

Kołaki

/1538/

Sigismundus rex 4 mansos ultra 25 mansos in hereditate Kołaki juxta Privilegium eorum superesse inventos, Stanislao Matie, Alexio filiis Josefi Matie; Nicolao, Felici, Joanni filiis Stefani Alberto, Matie et Wielislao filiis olim Alberti Kołakowskim de eadem Kołaki heredibus pro 40 sexagenis vendendo contulit Privilegium
Piotrkow